
２０２４年３月１０日 

フィットネス会員の皆様 

セントラルウェルネスクラブ２４京成小岩 

 

 

小学校水泳授業実施に伴う一部施設クローズ及び利用制限について 

 

拝啓 

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用頂き誠にありが

とうございます 。 

令和７年度５月より当施設にて葛飾区内小学校の水泳授業を実施することとなりました。

詳細につきましては下記の通りとさせて頂きます。ご利用の皆様には大変ご迷惑をお掛けい

たしますが、ご理解、ご協力の程宜しくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

１． 実施日程  

 

５

月 

月 火 水 木 金 ６

月 

月 火 水 木 金 ７

月 

月 火 水 木 金 

     2 3 4 5   1 2 3 4 

   8  9 10 11 12  7 8 9 10 11 

 13    16 17 18 19  14 15 16 17  

 20  22 23 23 24 25 26 27      

26 27 28 29 30 30          

 

９

月 

月 火 水 木 金 10

月 

月 火 水 木 金 11

月 

月 火 水 木 金 

 2 3 4 5    2    5  7 

8 9 10 11 12 6   9  10   13 14 

 16 17 18   14  16 17  18  20  

22  24 25 26 20 21 22 23 24  25    

29 30    27  29  31      

 

12

月 

月 火 水 木 金 

     

8     

 

※月曜日はフィットネス休館日となります 

 



２   クローズ及び一部制限がある施設 

        プール 火曜・水曜・木曜 ９時００分～１０時１５分  

         金曜       ９時００分～１２時１５分 

全面クローズとさせていただきます。 

※当日はスタッフ・教員が生徒の誘導をいたします。 

※使用エリアは変更となる場合がございます。 

※使用時間は多少前後する場合がございます。 

 

３   その他 

      ・本件に伴いコース変更等を希望される方につきましては変更手数料を頂戴いたしま

せん。 

   ・小学校水泳実施日の火曜・木曜・金曜午前中は、送迎バスの乗降の為、１階エントラ

ンス前の駐輪場を一部閉鎖いたします。閉鎖の時間が長い金曜は駐車場の一部を駐

輪場として開放いたします。 

※詳細は別途館内掲示の日程表をご確認ください。 

    

 

以 上 


